anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quarto. 

IOANNES PP. XXIII 

I I 

Ad Rev.mum Patrem Malcolmum La Velle, Congregationis Clericorum 

Excalceatorum SS.mae Crucis et Passionis D. N. Iesu Christi Praepositum 

Generalem, centesimo exeunte anno ex quo S. Gabriel a Virgine Perdo-

lente in Coelum migravit. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sanctitatis 

altrix perennis Ecclesia omni aevo ita excellit spirituali pulchritudine, 

ut, quam aetas matura vel senilis memorabilium rerum gestarum laude 

exornet, eadem verecundae iuventutis floribus suave redolentibus non 

1 De Isaac et anima, 8. 
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se tins decoretur. Inter quos amplissimo praeconio celebratur S. Gabriel 

a Virgine Perdolente, alumnus Congregationis Clericorum Excalceato

rum Ssmae Crucis et Passionis D. N. Iesu Christi, qui, nondum xxiv 

annos natus, unum ante saeculum in obscuro olim oppido Aprutino 

Insula seu « Isola del Gran Sasso » vulgo appellato, iam caelo dignus e 

terrestri vita migravit. 

Ex quo tempore, maxime vero postquam Beatorum ac deinde Sancto-' 

rum Caelitum honores ei sunt decreti, iuvenis ille ut novum lumen in 

Ecclesia refulget, exemplo christifideles docet, deprecatione clientes suos 

tuetur. 

Merito idcirco factum est, ut praestantissimus iuvenis unus e Patro

nis constitueretur Italis iuvenibus ab Actione Catholica ; nam fuit aetati 

nostrae propinquior, in saeculo degens ad christianae legis rationem vi

tam composuit, in religiosa militia brevi ad sanctitatis pervenit fastigium. 

Quin etiam Nobis datum est eundem Aprutinae regionis caelestem Pa

tronum renuntiare. 

Magnopere vero probantes consilium, ut saecularis memoria obitus 

S. Gabrielis a Virgine Perdolente sollemnibus celebretur, has Litteras 

ad te, dilecte fili, dare statuimus, quibus egregio iuveni isti, religiosae 

familiae tuae eximio decori, meritus honor tribuatur et praecepta vir

tutis, quae in brevi eiusdem vita uberrima inveniuntur, proponantur. 

Urbs Asisium, virtutis nobile domicilium, hunc lectissimum Eccle

siae filium Calendis Martiis anno MDCCCXXXVIII progenuit; qui a sera-

phico patre Francisco nomen accepit eiusdemque amorem erga Christum 

cruci afnxum, saeculi aspernationem, paupertatem assidua imitatione 

consequi studuit. Post litterarum curriculum egregia cum laude emen

sum, voluntati Dei tandem obsecutus in asceterium Congregationis tuae 

se recepit, scilicet in religiosae disciplinae palaestram ingressus est, e